
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. lapkričio 03 d.

Nr. 2015-307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  120
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 3-1
Pranešimo Nr. 3481759

Informuojame, kad 2015 m. lapkričio 23 d. 9:00 šaukiamas kredito unijos "Taupa" neeilinis visuotinis narių susirinkimas,
kuris vyks kredito unijos buveinės patalpose adresu A.Stulginskio g. 3-1, Vilniuje. Nesusirinkus kvorumui, pakartotinis
susirinkimas bus šaukiamas 2015 m. lapkričio 30 d. 9:00 kredito unijos buveinės patalpose adresu A.Stulginskio g. 3-1,
Vilniuje. Darbotvarkė: 1. Dėl valdybos nario rinkimo; 2. Dėl stebėtojų tarybos nario ir pirmininko rinkimo; 3. Dėl paskolų
komiteto nario rinkimo; 4. Dėl revizoriaus darbo reglamento tvirtinimo. Su dokumentais ir susirinkimo medžiaga galima
susipažinti kredito unijos buveinės patalpose adresu A.Stulginskio g. 3-1, Vilniuje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "PND", kodas 303012936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 3481719

Remiantis 2015 m. lapkričio 2 d. mažosios bendrovės vienintelio nario sprendimu, pradedama MB PND, juridinio asmens
kodas: 303012936, buveinė: Naujoji Riovonių g. 25A, Vilnius, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2015 m. lapkričio 2 d. MB PND įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Edviną Klovą, tel.: +370 624 20483.

- - -

IĮ "Domistus", kodas 303297734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3482258

2015 m. rugsėjo mėn. 30 d. savininko sprendimu IĮ "Domistus" ( kodas 303297734, buveinės adresas - Pasvalio r. sav.
Grūžių k. Stoties g. 2, duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Panevėžio filialas ) yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB GreenMode, kodas 302644363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-82
Pranešimo Nr. 3481760

UAB GreenMode, juridinio asmens kodas 302644363, PVM mokėtojo kodas LT100006369910, registruotos  buveinės
adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-82, keičia pavadinimą UAB Bitų laboratorija.

- - -

UAB "TITVESTA", kodas 300073193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3481761

Pranešame,  kad  UAB  "Titvesta"  (įmonės  kodas:  300073193),  buveinės  adresas:  M. Valančiaus g. 1A, LT-03155
Vilnius, keičia pavadinimą į UAB "Saulės miestas".

- - -

MB "Mano kojytės", kodas 304089711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Ręsčių k. 4
Pranešimo Nr. 3482257

Įmonė priėmė sprendimą keisti įmonės pavadinimą iš MB "Mano kojytės" į MB "Hermija".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3481720

Trečiasis UAB "Lietuvos dujų tiekimas" pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB "Lietuvos dujų tiekimas" praneša apie parengtas UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS reorganizavimo
sąlygas. Reorganizavimo sąlygos yra parengtos UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS valdybų, gavus 2015 m.
birželio 1 d. UAB "Lietuvos dujų tiekimas" vienintelio akcininko ir 2015 m. birželio 1 d. UAB LITGAS visuotinio akcininkų
susirinkimo pavedimus.

Duomenys apie bendroves:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 5

Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos dujų tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant UAB LITGAS, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie
UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto perėjimo momento, t.y. nuo 2015 m. gruodžio 31 d. 24 val. 00 min., visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, pereis UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir bus įtraukti į bendrovės apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Lietuvos dujų tiekimas" įstatų redakcija, reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitomis ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima
neatlygintinai susipažinti interneto svetainėse www.ldtiekimas.lt ir www.litgas.lt bei UAB "Lietuvos dujų tiekimas"
buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika),
darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15
val. 15 min.).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3481721

Trečiasis UAB LITGAS pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas

UAB LITGAS praneša apie parengtas UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS reorganizavimo sąlygas.
Reorganizavimo sąlygos yra parengtos UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir UAB LITGAS valdybų, gavus 2015 m. birželio 1
d. UAB "Lietuvos dujų tiekimas" vienintelio akcininko ir 2015 m. birželio 1 d. UAB LITGAS visuotinio akcininkų susirinkimo
pavedimus.

Duomenys apie bendroves:

Reorganizuojama bendrovė: UAB LITGAS, juridinio asmens kodas 302937277, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos dujų tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

UAB LITGAS ir UAB "Lietuvos dujų tiekimas" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
str. 3 d. prijungimo būdu, prijungiant UAB LITGAS, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie
UAB "Lietuvos dujų tiekimas", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose
numatyto perėjimo momento, t.y. nuo 2015 m. gruodžio 31 d. 24 val. 00 min., visas UAB LITGAS turtas, teisės ir pareigos,
taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius pereis UAB "Lietuvos dujų tiekimas" ir bus įtraukti į bendrovės apskaitą.

Su reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Lietuvos dujų tiekimas" įstatų redakcija, reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitomis ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima
neatlygintinai susipažinti interneto svetainėse www.litgas.lt ir www.ldtiekimas.lt bei UAB "Lietuvos dujų tiekimas"
buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika) ir UAB LITGAS buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika),
darbo dienomis nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15
val. 15 min.).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 6

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 3481757

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" , kodas 120059523, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius.
Bendras akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 290 685 740; ISIN kodas
- LT0000116220.

Pranešame, kad 2015 m. rugpjūčio 31 d. įvykusiuose AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybos
posėdžiuose buvo apsvarstytas ir aprobuotas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų
projektas.

AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų (toliau - Reorganizavimo sąlygos) pagrindu
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" yra reorganizuojamos sujungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį.

Reorganizuojamos (po reorganizavimo pasibaigsiančios) bendrovės:
- AB LESTO (kodas 302577612, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100005809812, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000128449) (toliau - LESTO) ir
- akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" (kodas 120059523, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 24,
LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT200595219, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000116220) (toliau - "Lietuvos dujos"),
kurias numatoma sujungti ir kurių pagrindu po reorganizavimo numatoma sukurti naują bendrovę - AB "Energijos
skirstymo operatorius" (juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių
asmenų registre įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius", teisinė forma - akcinė bendrovė, būsimas buveinės
adresas - Aguonų g. 24, LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcijų emisijos (ISIN) kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume) (toliau - ESO).

Po reorganizavimo veiksianti ESO perims visą LESTO ir "Lietuvos dujų" ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir
trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal LESTO ir "Lietuvos dujų" sudarytas
sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles. ESO taip pat perims visas teises į LESTO ir "Lietuvos dujų" naudotas
licencijas, leidimus bei atestatus, jeigu teisės aktai numato tokio teisių perdavimo galimybę, bei kitas LESTO ir "Lietuvos
dujų" teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal
sudarytas kolektyvines ir darbo sutartis, LESTO ir "Lietuvos dujų" bankų sąskaitose esančias lėšas, sutartis su naujaisiais
bei esamais elektros energijos bei dujų skirstymo paslaugų vartotojais, elektros energijos gamintojais, elektros energijos
ir gamtinių dujų tiekėjais, taip pat prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas, kylančias iš kitų LESTO
ir "Lietuvos dujų" sudarytų dokumentų (techninių sąlygų, projektavimo sąlygų ir kt.), išskyrus LESTO ir "Lietuvos dujų"
teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti
kitam asmeniui reorganizavimo metu.

LESTO ir "Lietuvos dujų" akcijos bus keičiamos į po reorganizavimo veiksiančios ESO akcijas Reorganizavimo sąlygose
nustatyta tvarka ir pagrindais.

Nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos, su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
pradėsiančios veiklą ESO įstatų projektu, LESTO ir "Lietuvos dujos" 3 paskutinių finansinių metų finansinių ataskaitų
rinkiniais ir metiniais pranešimais, LESTO ir "Lietuvos dujų"  tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais, Reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita bei LESTO ir "Lietuvos dujų" valdybų parengtomis ataskaitomis apie numatomą
reorganizavimą galima susipažinti bendrovių internetiniuose tinklalapiuose http://www.lesto.lt/reorganizavimas ir
http://www.lietuvosdujos.lt/reorganizavimas bei AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos tinklalapyje
www.nasdaqomxbaltic.com.

Su minėta informacija LESTO ir "Lietuvos dujų" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti LESTO buveinėje (Aguonų g. 26,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir "Lietuvos dujų" buveinėje (Aguonų g. 24, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis
nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 3481758

Dėl AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo

AB LESTO, kodas 302577612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius. Bendras AB LESTO
išleistų paprastųjų vardinių akcijų skaičius yra 603 944 593; ISIN kodas - LT0000128449.

Pranešame, kad 2015 m. rugpjūčio 31 d. įvykusiuose AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" valdybos
posėdžiuose buvo apsvarstytas ir aprobuotas AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų
projektas.

AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" reorganizavimo sąlygų (toliau - Reorganizavimo sąlygos) pagrindu
AB LESTO ir akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" yra reorganizuojamos sujungimo būdu pagal Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.97 straipsnio 4 dalį.

Reorganizuojamos (po reorganizavimo pasibaigsiančios) bendrovės:
- AB LESTO (kodas 302577612, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 26, LT-03212 Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo
kodas LT100005809812, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000128449) (toliau - LESTO) ir
- akcinė bendrovė "Lietuvos dujos" (kodas 120059523, teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Aguonų g. 24,
LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT200595219, akcijų emisijos (ISIN) kodas LT0000116220) (toliau - "Lietuvos dujos"),
kurias numatoma sujungti ir kurių pagrindu po reorganizavimo numatoma sukurti naują bendrovę - AB "Energijos
skirstymo operatorius" (juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių
asmenų registre įregistravus AB "Energijos skirstymo operatorius", teisinė forma - akcinė bendrovė, būsimas buveinės
adresas - Aguonų g. 24, LT- 03212, Vilnius, Lietuvos Respublika, akcijų emisijos (ISIN) kodas bus suteiktas AB "Energijos
skirstymo operatorius" akcijų emisiją įregistravus Centriniame vertybinių popierių depozitoriume) (toliau - ESO).

Po reorganizavimo veiksianti ESO perims visą LESTO ir "Lietuvos dujų" ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir
trumpalaikius finansinius ir kitus įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal LESTO ir "Lietuvos dujų" sudarytas
sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles. ESO taip pat perims visas teises į LESTO ir "Lietuvos dujų" naudotas
licencijas, leidimus bei atestatus, jeigu teisės aktai numato tokio teisių perdavimo galimybę, bei kitas LESTO ir "Lietuvos
dujų" teises ir pareigas pagal sandorius bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal
sudarytas kolektyvines ir darbo sutartis, LESTO ir "Lietuvos dujų" bankų sąskaitose esančias lėšas, sutartis su naujaisiais
bei esamais elektros energijos bei dujų skirstymo paslaugų vartotojais, elektros energijos gamintojais, elektros energijos
ir gamtinių dujų tiekėjais, taip pat prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas, kylančias iš kitų LESTO
ir "Lietuvos dujų" sudarytų dokumentų (techninių sąlygų, projektavimo sąlygų ir kt.), išskyrus LESTO ir "Lietuvos dujų"
teises ir pareigas, kurias Lietuvos Respublikos imperatyviomis teisės normomis draudžiama arba kurių negalima perduoti
kitam asmeniui reorganizavimo metu.

LESTO ir "Lietuvos dujų" akcijos bus keičiamos į po reorganizavimo veiksiančios ESO akcijas Reorganizavimo sąlygose
nustatyta tvarka ir pagrindais.

Nuo 2015 m. rugsėjo 1 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos, su Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo
pradėsiančios veiklą ESO įstatų projektu, LESTO ir "Lietuvos dujos" 3 paskutinių finansinių metų finansinių ataskaitų
rinkiniais ir metiniais pranešimais, LESTO ir "Lietuvos dujų"  tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais, reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita bei LESTO ir "Lietuvos dujų" valdybų parengtomis ataskaitomis apie numatomą
reorganizavimą galima susipažinti bendrovių internetiniuose tinklalapiuose http://www.lesto.lt/reorganizavimas ir
http://www.lietuvosdujos.lt/reorganizavimas bei AB NASDAQ OMX Vilnius vertybinių popierių biržos tinklalapyje
www.nasdaqomxbaltic.com.

Su minėta informacija LESTO ir "Lietuvos dujų" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti LESTO buveinėje (Aguonų g. 26,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir "Lietuvos dujų" buveinėje (Aguonų g. 24, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo dienomis
nuo 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min. iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15.15 val.).

- - -

Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163368415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 3482256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 8

Pranešame, kad vadovaujantis VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro ir VšĮ Kretingalės ambulatorijos
vienintelio dalininko (savininko) Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.  Sprendimu Nr. T11-173
"Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės viešosios įstaigos Kretingalės ambulatorijos reorganizavimo procedūrų pradžios",
pradedamas VšĮ Kretingalės ambulatorijos reorganizavimas prijungimo prie VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros
centro būdu.
Duomenys apie reorganizavime dalyvaujantį juridinį asmenį:
Pavadinimas - Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras;
Teisinė forma - viešoji įstaiga;
Buveinė - Klaipėdos g. 19, Plikių mstl., Klaipėdos rajonas, LT-96231;
Juridinio asmens kodas - 163368415;
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (valstybės įmonės Registrų centro
Klaipėdos filiale). Įregistravimo data - 1997 m. rugsėjo 25 d.
Duomenys apie reorganizuojamą juridinį asmenį:
Pavadinimas - Kretingalės ambulatorija;
Teisinė forma - viešoji įstaiga;
Buveinė - Klaipėdos g. 36, Kretingalė, LT-96330 Klaipėdos r.;
Juridinio asmens kodas - 300017839;
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (valstybės įmonės Registrų centro
Klaipėdos filiale). Įregistravimo data - 2004 m. balandžio 14 d.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Viešoji įstaiga Kretingalės ambulatorija prijungiama prie viešosios įstaigos Paupių
pirminės sveikatos priežiūros centro. Po reorganizavimo veiklą baigiantis juridinis asmuo - viešoji įstaiga Kretingalės
ambulatorija, veiklą tęsiantis juridinis asmuo - viešoji įstaiga Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras.
Reorganizuojamoji viešoji įstaiga Kretingalės ambulatorija baigia veiklą kaip juridinis asmuo nuo jos išregistravimo iš
Juridinių asmenų registro dienos. Viešosios įstaigos Kretingalės ambulatorijos teises ir pareigas perima viešoji įstaiga
Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras nuo viešosios įstaigos Kretingalės ambulatorija turto, teisių, įsipareigojimų
ir dokumentų perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo dienos.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos
priežiūros centras įstatų projektais ir reorganizavime dalyvaujančių viešųjų įstaigų praėjusių trejų finansinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti nuo 2015 m. rugpjūčio 17 d. adresu Jaunystės g. 4, Klaipėdos m.,
LT-91274, Klaipėdos m. sav. darbo dienomis nuo 8.00 iki 15.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Valstybinio inžinerinio - techninio, pramoninio - prekybinio centro "Lietuvos sportinė technika" Kaišiadorių
filialas "Modelis", kodas 158832337
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3481762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 9

- - -

UAB "EX WESTON", kodas 300693251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-58
Pranešimo Nr. 3481763

- - -

UAB "INTER ALIA", kodas 125763816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-4
Pranešimo Nr. 3481764

- - -

UAB "Astaralis", kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 3481765

- - -

UAB "Tervezo", kodas 302431283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3481766

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 24
Pranešimo Nr. 3481767

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tarinas", kodas 304124475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3481722

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: POVILAS NORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Informacijos registras", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 22-71
Pranešimo Nr. 3481723

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: RIMANTAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 3481724

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: MANTAS STAPONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skandinavų investicijos", kodas 304123900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 60-10
Pranešimo Nr. 3481725

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: ROGER LANGDALEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kuotas", kodas 304123918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3481726

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: VITALIJ VITKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Efektyvus namas", kodas 304126405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3481727

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: TOMAS ZINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

J. Engenes UAB, kodas 304123925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 81-78
Pranešimo Nr. 3481728

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: JŪRATĖ ENGENES, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autoforus", kodas 304124906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 37A-54
Pranešimo Nr. 3481729

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: POVILAS BUKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

"M/s LAVISH CREATIONS" LIETUVOS FILIALAS, kodas 304124468
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3481730

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: AMANDEEP SINGH, Direktorius.

- - -

UAB Klaipėdos laivų matavimo centras, kodas 304124482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21-37
Pranešimo Nr. 3481731

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: KONSTANTIN MOTANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Donova", kodas 304125456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3481732

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: DONATAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Suppleo", kodas 304126412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-15
Pranešimo Nr. 3481733

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: JONAS JURALEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 12

VšĮ Naujasis laikas, kodas 304125417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3481734

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: AKSANA KOLB, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alytaus pulsas", kodas 304125424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 52-20
Pranešimo Nr. 3481735

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: KĘSTUTIS TAMULEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sign makers", kodas 304125431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Rytmečio g. 149
Pranešimo Nr. 3481736

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: MINDAUGAS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gybutis", kodas 304126355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3481737

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: SAULIUS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zvin Logistics", kodas 304125869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3481738

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: ALBERTAS ŽVINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Via salutis", kodas 304126387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3481739

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 13

MB "Uoginta", kodas 304126394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šniūrų k. J. Lukšos g. 105
Pranešimo Nr. 3481740

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: RENALDAS STRELČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Darbo knygelė", kodas 304125876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3481741

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: IGNAS JUZELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daumara", kodas 304125883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3481742

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Livijus", kodas 304124500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3481743

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio dėžutė", kodas 304125449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 16-41
Pranešimo Nr. 3481744

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: TOMA ŠLIMAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Praeik pro šalį", kodas 304125851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 18
Pranešimo Nr. 3481745

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: RUSLAN GORDEJEV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 14

UAB "Įdarbinimo ekspertai", kodas 304126362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3481746

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3481747

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: GENOVAITĖ PAULIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liubitas", kodas 304124518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3481748

Įregistravimo data: 2015-11-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Žagarės balselis", kodas 304125901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Naujoji g. 15
Pranešimo Nr. 3481749

Įregistravimo data: 2015-11-02. Vadovas: JŪRATĖ SABAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Ravanda", kodas 133654713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 31
Pranešimo Nr. 3478939

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Milašiaus individuali įmonė, kodas 141914477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 43-69
Pranešimo Nr. 3478940

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERTA IR DEIMA", kodas 144114241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3478941

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

K. Nasibulino paslaugų įmonė, kodas 153252088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1
Pranešimo Nr. 3478942

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

P. Mickūno paslaugų įmonė, kodas 179760453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Akmenos skg. 1
Pranešimo Nr. 3478943

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PILIETINIŲ INICIATYVŲ PLĖTROS CENTRAS", kodas 301628790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3478944

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SprintAir Kaunas", kodas 302253539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3478945

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "STILINA", kodas 302458857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3478946

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Paulig Coffee AS atstovybė, kodas 302503761
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3478947

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MiPole, UAB, kodas 302693086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3478948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "MIKRAMA", kodas 302900706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3478949

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "DIALINKA", kodas 302900738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Vaškų mstl. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 3478950

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tadmeta", kodas 302914093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 2A-1
Pranešimo Nr. 3478951

Išregistravimo data: 2015-11-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Andrey Vasiliev IĮ, kodas 303422134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3482259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

UAB "Merana", kodas 300621437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 9
Pranešimo Nr. 3482260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CCM Baltic", kodas 145417921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žalgirio g. 8
Pranešimo Nr. 3482261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 17

- - -

UAB "Gėrimų kompanija", kodas 302518788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 20-39
Pranešimo Nr. 3482262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-10-30); Įgaliojimas
(2015-10-30).

- - -

UAB "Tervezo", kodas 302431283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3482263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šatra", kodas 177004560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4B
Pranešimo Nr. 3482264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-10-30).

- - -

UAB "SPAUDOS VARTAI", kodas 302737629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTARĖ", kodas 122668341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 3482266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

UAB "EUROKON", kodas 301687778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 12-29
Pranešimo Nr. 3482267



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Statybos projektai", kodas 300626181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 77-5
Pranešimo Nr. 3482268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02); Įgaliojimas (2015-02-06); Įgaliojimas (2015-02-06).

- - -

UAB "Kasrama", kodas 300585667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Parko g. 17-407
Pranešimo Nr. 3482269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-11-02).

- - -

UAB "Elkas", kodas 300049502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 43-4
Pranešimo Nr. 3482270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 4
Pranešimo Nr. 3482271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-29).

- - -

V. Petrušaičio įmonė, kodas 147312940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 8-41
Pranešimo Nr. 3482272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 19

- - -

UAB "Autokrafta", kodas 303193358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 4E
Pranešimo Nr. 3482273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-28).

- - -

Daugiabučio namo Verkių g. 32, Kaune savininkų bendrija "Žiburys", kodas 301027537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-37
Pranešimo Nr. 3482274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "WD group", kodas 300607373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 47-42
Pranešimo Nr. 3482275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-30); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-10-28).

- - -

VšĮ "AEROBIKOS KLUBAS LETA", kodas 302542579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Osetrina", kodas 302838368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Littec", kodas 302582787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 20

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 3482278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30).

- - -

MB "Ernemansa", kodas 304123373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kaunatavos k. Kinčiulių g. 1
Pranešimo Nr. 3482279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimų įregistravimo
(2015-10-30); Sprendimas (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-30).

- - -

UAB "Interneto pažintys", kodas 303488351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3482280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Kauno rytų kovos meno klubas "Naglis", kodas 193158294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 24
Pranešimo Nr. 3482281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EIGILA", kodas 300625065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-29
Pranešimo Nr. 3482282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės forma", kodas 302838329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 21

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 3482284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-02).

- - -

UAB "Taurupis", kodas 303371960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Švaininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3482285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos autotransportas", kodas 159820537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 34
Pranešimo Nr. 3482286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

MB "Kuotas", kodas 304123918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3482287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vertikalus lūžis, kodas 302316441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 3482288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Miško ranga", kodas 302470126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Širvių k. Jonavos g. 6
Pranešimo Nr. 3482289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Dizrega", kodas 135839963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 3482290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ajurvedos asociacija, kodas 302691313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3482291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus stačiatikių šv. Marijos Magdalietės vienuolynas, kodas 192075874
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 1
Pranešimo Nr. 3482292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus stačiatikių šv. Aleksandro Nevskio parapija).

- - -

UAB "Firuzas", kodas 303232206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 3482293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-02).

- - -

UAB "IT jums", kodas 301608745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Semasta", kodas 301635831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-18
Pranešimo Nr. 3482295

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

UAB DARKA, kodas 302651952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Audronės g. 6
Pranešimo Nr. 3482296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30).

- - -

UAB "Daivalita", kodas 302506106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 3482297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo asmenvardžio duomenų
įregistravimo (2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 3482298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-30); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-30).

- - -

Europside, UAB, kodas 302975477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantiškių g. 177
Pranešimo Nr. 3482299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaivana", kodas 133983057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Rūtų g. 8
Pranešimo Nr. 3482300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30).

- - -

Panevėžio rajono Berniūnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302546353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3482301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3482302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Gestira", kodas 303115345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3482303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIFARMA", kodas 123951253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-50
Pranešimo Nr. 3482304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Siaurio šnauceris", kodas 134037654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 39
Pranešimo Nr. 3482305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 25

- - -

UAB "Reklamos arka", kodas 303211411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3482306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Stendalis", kodas 302841460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Delcita", kodas 302848017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB BASARI, kodas 302616385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3482309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

MB "Liubitas", kodas 304124518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3482310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 26

Aldonos Petrikienės įmonė, kodas 164694684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k.
Pranešimo Nr. 3482311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

A. Urbelio dizaino studija "Adėja", kodas 161123716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžioji g. 29A
Pranešimo Nr. 3482312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo mokykla "Griunvaldas", kodas 303139691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 21
Pranešimo Nr. 3482313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB NT Valdymo grupė, kodas 300628353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ORANGE BALL FANS", kodas 302655705
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB REEXIMA, kodas 302785225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-4
Pranešimo Nr. 3482316

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 27

UAB "Visrida", kodas 303247891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 1A
Pranešimo Nr. 3482317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-29).

- - -

UAB "Kaisa & Co", kodas 302579549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Bitikų k. Suvalkijos g. 51
Pranešimo Nr. 3482318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2015-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-11-02).

- - -

UAB "Likė", kodas 303548859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 3482319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-27).

- - -

UAB "Laiko menas", kodas 303072972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 112
Pranešimo Nr. 3482320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Acountera", kodas 302701921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3482321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

IĮ "Andrey Polyakov", kodas 303376224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3482322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 28

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bartas ir Kęstas", kodas 135101736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 87-100
Pranešimo Nr. 3482323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "Fabrica moderna", kodas 303414550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurodesa", kodas 302536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kuodžių k. 1
Pranešimo Nr. 3482325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti restruktūrizavimo bylą (2015-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga "SPAUDOS, RADIJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDAS", kodas 123819458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 4
Pranešimo Nr. 3482326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-10-30).

- - -

IĮ "Gusarova", kodas 303390868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-16
Pranešimo Nr. 3482327

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 29

Uždaroji akcinė bendrovė "URBANTA", kodas 122523876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3482328

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "ADVENA" IR KO, kodas 168956917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3482329

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Home Food Ideas, UAB, kodas 120849019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 3482330

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TASTY TASTY Baltic, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Onija", kodas 179445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3482331

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įstatus keičiant įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2015-10-30).

- - -

UAB "DLD grupė", kodas 303036150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 3482332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-11-02).

- - -

UAB "STATECHA", kodas 300565892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Saulėtekio g. 13
Pranešimo Nr. 3482333

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELME MESSER LIT", kodas 111609726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3482334

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-28).

- - -

IĮ "MamTur", kodas 302690193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 3482335

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-29).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA DRAUDIMO IR RIZIKOS VALDYMO INSTITUTAS, kodas 300009543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3482336

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimava ir ko", kodas 301643575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Paulių k. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 3482337

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Siginda", kodas 134815895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 5-36
Pranešimo Nr. 3482338

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-30).

- - -

UAB "Astaralis", kodas 303160454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 7-47
Pranešimo Nr. 3482339

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ašmena 37", kodas 300664374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-35
Pranešimo Nr. 3482340

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Financial decisions, UAB, kodas 301730425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482341

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

MB "Solenera LT", kodas 302902924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3482342

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

VšĮ "D&DM", kodas 300556181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 13R
Pranešimo Nr. 3482343

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 32

- - -

UAB "DOOR Training and Consulting Baltic", kodas 300042778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 3482344

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Skausmo centras", kodas 304123882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 3482345

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Comliet" Šiaulių miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 245853040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3482346

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

UAB "ACTEKAS", kodas 302541566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3482347

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-28 (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PREKYBOS NAMAI "BAKAS", kodas 121097740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-117
Pranešimo Nr. 3482348

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 6-6
Pranešimo Nr. 3482349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Darbo knygelė", kodas 304125876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3482350

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 3482351

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, kodas 211959040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 5A
Pranešimo Nr. 3482352

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro
įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2015-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atleidimo (2015-10-19).

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3482353

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Jointa", kodas 303364866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Genių k. Senamiesčio g. 12
Pranešimo Nr. 3482354

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 34

- - -

UAB "ES OFFICE", kodas 300591225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482355

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Virginijos Makselienės firma "Vinema", kodas 135096666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 97-1
Pranešimo Nr. 3482356

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

UAB "Iprekos" technologijų centras, kodas 135617076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 141-8
Pranešimo Nr. 3482357

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

UAB "Specialus montažas-NTP", kodas 155993787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 3482358

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 52-66
Pranešimo Nr. 3482359

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 35

UAB "Promenerga", kodas 304089622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3482360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-09-09); Įgaliojimas
(2015-09-09).

- - -

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 8-3
Pranešimo Nr. 3482361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sigirė", kodas 133960254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3482362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02).

- - -

UAB "JARMIRAS", kodas 300573113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. S. Nėries g. 18
Pranešimo Nr. 3482363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Verslo mozaika", kodas 304029493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 23
Pranešimo Nr. 3482364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Salonas Alisa", kodas 304103189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 3482365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
(2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-30).

- - -

Rimvydo Bredulio įmonė, kodas 279856680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30
Pranešimo Nr. 3482366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas " įregistravimo
(2015-10-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Pirmasis vėjo gūsis", kodas 303335010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3482367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl kapitalo didinimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Lukšio g. 9J
Pranešimo Nr. 3482368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zaleskio firma "ESINIJA", kodas 123694257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56-54
Pranešimo Nr. 3482369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Game Insight Group", kodas 303603355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3482370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Ataskaita / Valdymo organų ataskaita apie jungimąsi peržiangiant vienos valstybės ribas (2015-11-28);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos
valstybės ribas juridinis asmuo" įregistravimo (2015-10-28); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 37

informacijos gavimą (2015-10-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-28); Jungimo
sąlygų projekto vertinimo ataskaita (2015-10-28); Jungimo sąlygų projekto vertinimo ataskaita (2015-10-28); Jungimo
sąlygos / Jungimosi peržiangiant vienos valstybės ribas sutarties pakeitimai (2015-10-28); Jungimo sąlygos / Jungimosi
peržiangiant vienos valstybės ribas sutartis (2015-10-28).

- - -

UAB EVERI, kodas 302777036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 3482371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GSB "AŠMENA 35A", kodas 302664953
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10A
Pranešimo Nr. 3482372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Virbališkių g. 185
Pranešimo Nr. 3482373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emilda", kodas 304104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3482374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Žalgirio vaistinė", kodas 147960848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 62-46
Pranešimo Nr. 3482375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 38

Dariaus verslo grupė, MB, kodas 303303048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3482376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Mažų alaus daryklų asociacija, kodas 301881911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3482377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB "Tekupys", kodas 304069438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 3482378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dotnuvos eksperimentinis ūkis, kodas 161640934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 3482379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Valstybės įmonė "Marijampolės regiono keliai", kodas 151003871
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 12
Pranešimo Nr. 3482380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-10-30).

- - -

Sveikatos priežiūros tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, kodas 288719620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 3482381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos
pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vidaus reikalų ministro įsakymas dėl
darbo grupės ir likvidacinės komisijos sudarymo pakeitimo (2015-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Vidaus reikalų ministro įsakymas dėl darbo grupės ir likvidacinės komisijos sudarymo
(2015-09-28); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl biudžetinės įstaigos Sveikatos priežiūros tarnybos prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos likvidavimo (2015-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilomba", kodas 135103210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 127
Pranešimo Nr. 3482382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB Autobusų nuomos centras, kodas 155969334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 61
Pranešimo Nr. 3482383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

UAB "NIBAC", kodas 300911579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 1-39
Pranešimo Nr. 3482384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-10-28); Įgaliojimas
(2015-10-28); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-15 (2015-10-28).

- - -

UAB "Veiklos forpostas", kodas 303113084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3482385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-29).

- - -

UAB "Amber Expo Group", kodas 303379163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3482386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 40

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3482387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Fiksta", kodas 300046196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 3482388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažeikių rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdas", kodas 166591035
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kalnijų k.
Pranešimo Nr. 3482389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Suvalkijos energija", kodas 302046608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 3
Pranešimo Nr. 3482390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Blastera", kodas 302565695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 3482391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-31); Įstatai (2015-10-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2015-10-31).

- - -

UAB "Alstura", kodas 303186292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 16-35
Pranešimo Nr. 3482392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-11-02); Atstovavimo sutartis
(2015-11-02).

- - -

UAB "RDP", kodas 300581601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Šarūno individuali įmonė "TeleMedia IT Solutions", kodas 301081549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-32
Pranešimo Nr. 3482394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Riešutų imperija", kodas 303483518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3482395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2015-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-10-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-28); Įgaliojimas
(2015-10-28); Užsienio asmens pasas (2015-10-28).

- - -

UAB "LINOR", kodas 302682054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-48
Pranešimo Nr. 3482396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 42

- - -

"Nantika" UAB, kodas 304122410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-40
Pranešimo Nr. 3482397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laudata", kodas 303454897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Butautų dvaro bravoras, kodas 148081479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 4A
Pranešimo Nr. 3482399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Žiedų ratas", kodas 300116673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 3482400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-29); Teismo nutartis / Nutarties 2014-09-17 klaidos ištaisymas (2015-10-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2015-09-25 (2015-10-29).

- - -

UKRAINOS VALSTYBINĖS GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO ADMINISTRACIJOS atstovybė, kodas 110293848
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18
Pranešimo Nr. 3482401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 43

- - -

UAB "AGROCONSULT LT", kodas 302654044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-160
Pranešimo Nr. 3482402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-02).

- - -

UAB "Hestas", kodas 303303938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 3482403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donvera", kodas 304090628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3482404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Dahmira", kodas 302591665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3482405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-19); Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

UAB "TRAVEL2LIFE", kodas 302729109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 3482406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

UAB Iblija, kodas 302843924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 3482407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aidėja", kodas 302296615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39
Pranešimo Nr. 3482408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Įstatai (2015-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-02).

- - -

Fechtavimo teisėjų klubas, kodas 303031267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3482409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radijo aidas", kodas 166716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3482410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių turizmo informacijos centras, kodas 145398346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-77
Pranešimo Nr. 3482411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polhem PR Lithuania", kodas 300633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3482412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-11-02).

- - -

UAB "LABUSTAS", kodas 135889457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 55A
Pranešimo Nr. 3482413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Kaunas Metal", kodas 302730150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Finansų teisės institutas, kodas 303502573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluma", kodas 133493391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 45-5
Pranešimo Nr. 3482416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-30); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2015-10-21 (2015-10-30).

- - -

UAB "Augenta", kodas 303235476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-27
Pranešimo Nr. 3482417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYGĖJA", kodas 122021560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 3A
Pranešimo Nr. 3482418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 46

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abulija", kodas 134656514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 96-23
Pranešimo Nr. 3482419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "DRUFUNPARK", kodas 302557766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3482420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

A. Terekhova IĮ, kodas 303292598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3482421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

"Rozalija", MB, kodas 303105365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Gėlynų g. 3
Pranešimo Nr. 3482422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-29);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-29).

- - -

UAB "Suppleo", kodas 304126412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 2A-15
Pranešimo Nr. 3482423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tascotrans", kodas 302566135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3482424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butara", kodas 135606813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 3482425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS VYSTYMO GRUPĖ", kodas 125146811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3482426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Logoera", kodas 302743742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 3-8
Pranešimo Nr. 3482427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2015-10-30).

- - -

UAB "Avioras", kodas 300668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Universalūs pastoliai", kodas 110888365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k.
Pranešimo Nr. 3482429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 48

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-02).

- - -

UAB "Rolektrita", kodas 304119243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 5H-15
Pranešimo Nr. 3482430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Foretec", kodas 302605773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Paradox distribution centre, kodas 125719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 3482432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3482433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30); Įgaliojimas (2014-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "LELIJA", kodas 191508493
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės g.
Pranešimo Nr. 3482434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 49

- - -

UAB "INTER ALIA", kodas 125763816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-4
Pranešimo Nr. 3482435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Garliavos duona", kodas 159734013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Vyčio Kryžiaus g. 165
Pranešimo Nr. 3482436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gritela", kodas 304074218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3482437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Rimsveta", kodas 302929095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

"Finzita" IĮ, kodas 301272814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 3482439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-30);
Nuostatai (2015-10-30); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Eurogroup LT", kodas 302480280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 54
Pranešimo Nr. 3482440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Karčemos kooperatinė bendrovė, kodas 302487798
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. Šiaulių g. 72
Pranešimo Nr. 3482442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 3482443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metadrena", kodas 303173761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Blėkonių k. Žemdirbių g. 7
Pranešimo Nr. 3482444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAŠTAS LT", kodas 302302324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3482445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-26 (2015-10-30).

- - -

UAB "ECC CONSULTING BALTIC", kodas 301767797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49-40
Pranešimo Nr. 3482446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Bendro turto valdymas", kodas 303301894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 7A
Pranešimo Nr. 3482447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-30); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-30).

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3482448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-27).

- - -

UAB "ALSTOM POWER", kodas 300132955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3482449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melgerus", kodas 304117947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3482450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-29).

- - -

UAB "Norgetransa", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3482451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB "KK investicijos", kodas 301845580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482452

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUITEKA LT", kodas 302450433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limitas", kodas 303065294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3482454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 3482455

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-29).

- - -

DNSB "AŠMENA 35", kodas 302664889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3482456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Archyvų sistemos", kodas 122263236
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 3482457

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-22); Pažyma /
Patvirtinanti, kad visi prieš jungimąsi būtini veiksmai ir formalumai atlikti (2015-10-22); Įstatai (2015-10-22); Įgaliojimas
(2015-10-22).

- - -

ROTARY klubas "Klaipėda", kodas 141924770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 1A
Pranešimo Nr. 3482458

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2015-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2015-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 3482459

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Architektūra, dizainas ir statyba", kodas
110389921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-34
Pranešimo Nr. 3482460

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginsava", kodas 259953410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Darbininkų g. 93A
Pranešimo Nr. 3482461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Jepu", kodas 302848533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3482462

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26).

- - -

Vilniaus Šv. arkangelo Rapolo parapija, kodas 291309880
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 1
Pranešimo Nr. 3482463

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INTESTA", kodas 302833563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3482464

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merseta", kodas 133648055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 9
Pranešimo Nr. 3482465

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens dalyvaujančio reorganizavime teisinio
statuso įregistravimo (2015-10-30); Reorganizavimo sąlygos (2015-10-30).

- - -

UAB "SV paslaugos", kodas 302306109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 13-oji g. 2
Pranešimo Nr. 3482466

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kauno marių žuvys", kodas 135989767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 3482467

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OPT & Logistic", kodas 145887814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 3482468

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orbis novitas", kodas 303226744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 50-47
Pranešimo Nr. 3482469

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Įstatai (2015-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-02).

- - -

UAB "Andrico", kodas 301534024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3482470

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Transkeda", kodas 303419871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3482471

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3482472

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 56

- - -

UAB "Peak Management", kodas 300517470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajos g. 24
Pranešimo Nr. 3482473

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Edconas", kodas 300110453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482474

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2015-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-28); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo
nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2015-09-30 (2015-10-28); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2015-09-09 (2015-10-28).

- - -

D. Žabinskienės komercinė firma, kodas 140760631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 5
Pranešimo Nr. 3482475

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo (2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "SORETTO group LT", kodas 303250955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3482476

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-10-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-28).

- - -

UAB "Henesita", kodas 302838375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482477

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremolita", kodas 235191510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 3482478

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

"Rovenga", UAB, kodas 304119161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3482479

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Interdansa", kodas 303307559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-2
Pranešimo Nr. 3482480

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vita luna", kodas 302579218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-10
Pranešimo Nr. 3482481

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eos", kodas 132202865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3482482

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "Korlitis", kodas 303590356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 14-9
Pranešimo Nr. 3482483

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27); Užsienio asmens pasas (2015-10-27).

- - -

UAB "Kelsva", kodas 303303297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 5-41
Pranešimo Nr. 3482484

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-29).

- - -

UAB "Alvekas", kodas 301077682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-12
Pranešimo Nr. 3482485

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "ACLEAN LT", kodas 302663673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3482486

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB Gild Phoenix, kodas 302431529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482487

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-10-26 (2015-10-30).

- - -

UAB "Osteca", kodas 300871049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 59

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 76
Pranešimo Nr. 3482488

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

Valstybės įmonė "INFOSTRUKTŪRA", kodas 121738687
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 23
Pranešimo Nr. 3482489

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WESTERN FABRICATIONS", kodas 111768874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kapėnų k. Tučių g. 10
Pranešimo Nr. 3482490

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Įstatai (2015-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės išraiškos Lt
pakeitimo į išraišką Eur (2015-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-11-02).

- - -

UAB "Argum", kodas 303063980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 3482491

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

MB "Lipsum", kodas 301695084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 4-oji g. 48
Pranešimo Nr. 3482492

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ LIPSUM); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2015-10-30); Nuostatai (2015-10-30).

- - -

UAB "Autorūdys", kodas 303207142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3482493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daimonas", kodas 301144775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482494

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Davilita", kodas 301567729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 90B-48
Pranešimo Nr. 3482495

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono sergančių cukriniu diabetu draugija "Sveikata", kodas 190880925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 3482496

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio raj. sergančių cukriniu diabetu draugija "Sveikata");
veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-30);
Įstatai (2015-10-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų, kiti
klausimai (2015-10-30).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žalioji g. 18
Pranešimo Nr. 3482497

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2009-05-06); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2009-03-04).

- - -

UAB "Paežerio medis", kodas 303519462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 3482498

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 61

- - -

UAB "Grafikas", kodas 301932551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 3482499

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-28); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-16 (2015-10-28).

- - -

UAB "Sandis", kodas 300573572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žvirbulių g. 3
Pranešimo Nr. 3482500

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2015-10-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-28); Įgaliojimas
(2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bistroma", kodas 132578472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482501

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Burbiškių bendruomenės centras", kodas 302931491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3482502

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-10-30).

- - -

UAB "Interskog", kodas 302461052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-44
Pranešimo Nr. 3482503

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kvadratu LT", kodas 303386026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G-1
Pranešimo Nr. 3482504

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-02-04).

- - -

UAB "PAT sprendimai", kodas 126050673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 8-53
Pranešimo Nr. 3482505

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2015-10-26).

- - -

UAB "Baltic First Club", kodas 302729237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3482506

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaigė", kodas 164229952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3482507

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-02).

- - -

UAB "Suntra", kodas 302838350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482508

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

IĮ "Saulėtas Bebras", kodas 302690841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Čiukiškių k. Bebrų g. 19
Pranešimo Nr. 3482509

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lumturia", kodas 304113105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3482510

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-02); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2015-11-02).

- - -

UAB "MANIFESTAS", kodas 302578924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8
Pranešimo Nr. 3482511

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Trandeka", kodas 304076347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3482512

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Šildara", kodas 303340566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3482513

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

VšĮ "Šiaulių Žalgirio jachtklubas", kodas 300645363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Poilsio g. 14
Pranešimo Nr. 3482514

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-10-29);
Įstatai (2015-10-29); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-10-29); Įgaliojimas
(2015-10-29).

- - -

UAB "Sveikata šeimai", kodas 300137393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3482515

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitmo (2015-11-02); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-11-02);
Įstatai (2015-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Įstatų nauja redakcija tvirtinimas dėl įstatinio
kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės dydžio LT pakeitimo į Eur (2015-11-02); Įsakymas / Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-11-02).

- - -

UAB "Technikos garantas", kodas 303363006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3482516

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30); Užsienio asmens pasas
(2015-10-30).

- - -

UAB "Euronata", kodas 304112989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3482517

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2015-10-23); Įgaliojimas (2015-10-23); Užsienio asmens pasas (2015-10-23).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482518

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

D. Pluko įmonė, kodas 134114780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 72-64
Pranešimo Nr. 3482519

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

UAB "VKS Gamyba", kodas 302928755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3482520

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJAS", kodas 145253870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 64A
Pranešimo Nr. 3482521

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-28).

- - -

UAB Ekosrautas, kodas 302871838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 76-24
Pranešimo Nr. 3482522

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2015-10-26).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3482523

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-28); Akcininkų sprendimas (2015-10-28).

- - -

UAB "Ašvena", kodas 302599320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 10-34
Pranešimo Nr. 3482524

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

UAB SIB TRAKAI, kodas 302481368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Žalesėlio g. 7
Pranešimo Nr. 3482525

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB Esmita, kodas 302897772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 3482526

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2015-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-07).

- - -

IĮ "FOTOART", kodas 302963934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 3482527

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-29).

- - -

UAB "Olympus Lietuva", kodas 111663631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3482528

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: jungimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl jungimosi sąlygų patvirtinimo (2015-10-29); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti jungimosi sąlygas (2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "TASTY FORM", kodas 302486397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482529

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinis centras "Lietuvos sportinė technika", kodas 120186481
Teisinė forma: Valstybinė įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3482530

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-42
Pranešimo Nr. 3482531

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FAINAS", kodas 302748981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D-101
Pranešimo Nr. 3482532

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Technologijų laboratorija, kodas 304067280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482533

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Matavimų sprendimai", kodas 302685851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3482534

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-11-02).

- - -

UAB "MOBILUM", kodas 302527374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k. Bratoniškių g. 32
Pranešimo Nr. 3482535

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 68

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

L. Baniulio individuali įmonė, kodas 154227383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Anykštos g. 21
Pranešimo Nr. 3482536

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-29); Savininko sprendimas (2015-10-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIREMA", kodas 110728268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 34
Pranešimo Nr. 3482537

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

MB "Nerisola", kodas 302903182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Pušyno g. 16-17
Pranešimo Nr. 3482538

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

UAB "A2G Group", kodas 301416549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-71
Pranešimo Nr. 3482539

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Denvitas", kodas 135021795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3482540

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 69

UAB "Baltic Regional Company", kodas 302911065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 3-23
Pranešimo Nr. 3482541

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30).

- - -

UAB "Inkomis", kodas 303233190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3482542

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

UAB Laukinukės, kodas 302843881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10D
Pranešimo Nr. 3482543

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 3482544

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-02).

- - -

UAB "SAVINYS", kodas 302345400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3482545

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transjuosta", kodas 147939277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k. Batrakų g. 15A
Pranešimo Nr. 3482546

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 70

- - -

UAB "BALTIJOS ATLIEKŲ TVARKYMAS", kodas 300040122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3482547

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB ITALINVESTMENTS, kodas 302901480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3482548

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Bioportus", kodas 300892545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4K
Pranešimo Nr. 3482549

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limarta", kodas 300014953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-314
Pranešimo Nr. 3482550

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toyo Ink Arets Baltica", kodas 300056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 10-4
Pranešimo Nr. 3482551

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės šilumos tinklai", kodas 177217875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 6A
Pranešimo Nr. 3482552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2015-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klevų pavėsyje", kodas 134683162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57A-56
Pranešimo Nr. 3482553

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Tarinas", kodas 304124475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 3482554

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB ENERGOCIKLAS, kodas 302803844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3482555

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-29); Akcininkų sprendimas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILEDA", kodas 121096115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-60
Pranešimo Nr. 3482556

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "CENTON"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holsa", kodas 159949140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k.
Pranešimo Nr. 3482557

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 72

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Bendrystė" darbuotojų laisvoji profesinė sąjunga, kodas 145574538
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 3482558

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-28).

- - -

UAB "Trijulės dublis", kodas 302681511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 26-42
Pranešimo Nr. 3482559

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-06 (2015-10-30).

- - -

"Drąsos kelias" politinė partija, kodas 302747527
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 3482560

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Teisingumo ministerijos išvada / Prašyme surašyti politinės partijos duomenys yra tikri, įstatymuose nustatytos prievolės
yra įvykdytos ir atsirado įstatymuose ir politinės partijos įstatuose numatytos aplinkybės, pakeitimus registruoti Registre
galima (2015-10-30).

- - -

J. Garbatavičienės firma, kodas 234754240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 14-13
Pranešimo Nr. 3482561

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

UAB "Čižaka", kodas 304087913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 4-43
Pranešimo Nr. 3482562

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 73

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 3482563

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "AIN DAIMA", kodas 125337097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30-43
Pranešimo Nr. 3482564

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Nova Via LT", kodas 302810027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 3482565

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Ecodriving LT", kodas 302247536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 3482566

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur bei
įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

Tautvaldo Stanikūno įmonė, kodas 158878466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Naujatriobių k. Mėtų g. 3
Pranešimo Nr. 3482567

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Paul's Garage, kodas 302876319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3482568

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-29).

- - -

UAB "Sebina", kodas 303322618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482569

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrovet", kodas 163185392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 3482570

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-10-29).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 3482571

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENGA", kodas 123545174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 23
Pranešimo Nr. 3482572

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Naturmeda", kodas 301852703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-4
Pranešimo Nr. 3482573

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFRINA", kodas 134659439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59A-2
Pranešimo Nr. 3482574

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 3482575

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Sprendimas (2015-10-30);
Įgaliojimas (2015-09-03).

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 3482576

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frėjaus kalvė", kodas 135306755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 3482577

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

UAB "Auromsta", kodas 304106580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kruonio g. 39
Pranešimo Nr. 3482578

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-10-29);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Intermanija", kodas 135315042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-21
Pranešimo Nr. 3482579

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-10-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2015-10-27 (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGAMAS", kodas 168659620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 3482580

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Forestita", kodas 302478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Paežerio k. Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 3482581

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2015-10-29).

- - -

UAB "ALKOS atitvaros", kodas 302802564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3482582

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Vingytės slėnis", kodas 302297884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 9-43
Pranešimo Nr. 3482583

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30).

- - -

UAB "Pastatų šiltinimas", kodas 303046447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 3482584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TANSTA", kodas 125231667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 157-802
Pranešimo Nr. 3482585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28).

- - -

UAB "J&Vortex", kodas 302486365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilties g. 16, kodas 150001013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 16
Pranešimo Nr. 3482587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-27); Įstatai (2015-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-10-27).

- - -

R. Snukiškio individuali įmonė, kodas 184204935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 21-59
Pranešimo Nr. 3482588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ SKUBA", kodas 145637091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 8
Pranešimo Nr. 3482589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 78

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2015-10-29).

- - -

UAB "ADIANTUM", kodas 301742534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 25-4
Pranešimo Nr. 3482590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albruna", kodas 134691981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3482592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lygiadienio ūkis, kodas 303428087
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3482593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Kretingos energija", kodas 302472682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 3482594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3482595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30).

- - -

UAB "Technet", kodas 301649603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 7C
Pranešimo Nr. 3482596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno" viešbutis, kodas 177206131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 70
Pranešimo Nr. 3482597

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

71-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135375897
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 28A
Pranešimo Nr. 3482598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BTLS TRANSPORT", kodas 134722964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 33-317
Pranešimo Nr. 3482599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-10-28); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2015-10-28); Teismo nutartis / Įsiteisėjo
2015-10-09 (2015-10-28); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjo 2015-09-23
(2015-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 80

- - -

UAB "Transporto paslaugų kompanija", kodas 302305509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLVERA CONSULTING", kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus geodezija", kodas 303274251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-24
Pranešimo Nr. 3482602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3482603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITUROS" TRANSPORTAS, kodas 145371865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3482604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šviežia stotelė", kodas 303248908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3482605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-30).

- - -

UAB Workforce - Firmaet - Danmark, kodas 302738841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Lietavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 3482606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

R. Guiskio įmonė, kodas 147263564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 28-15
Pranešimo Nr. 3482607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-28).

- - -

Nacionalinė elektros tinklų valdytojų asociacija, kodas 136028757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G-3
Pranešimo Nr. 3482608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECHANIKA", kodas 144634612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3482609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28).

- - -

Edgaro Strakalo individuali įmonė, kodas 151435678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Naručio g. 4
Pranešimo Nr. 3482610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 82

Šalčininkų rajono savivaldybės kultūros centras, kodas 188212349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 3482611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-10-22); Nuostatai
(2015-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2015-10-22).

- - -

UAB "Soloservis", kodas 302435310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "KARATE OLYMPUS", kodas 302582171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inorega", kodas 303304965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 13
Pranešimo Nr. 3482614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidroeka", kodas 126272122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3482615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-29).

- - -

Viešoji įstaiga "NACIONALINIS AUTOMOBILIŲ KLUBAS", kodas 302460160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3482616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 83

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02); Veiklos ataskaita (2015-10-29); Veiklos ataskaita (2015-10-29); Veiklos ataskaita
(2015-10-29).

- - -

UAB "AZ Baldai", kodas 301319566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 3482617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karolita", kodas 302848024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482618

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "AUREIDA", kodas 302868646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl žymos "Supaprastinto bankroto procesas" įregistravimo
(2015-10-27); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-27).

- - -

UAB "BALTIC BIOENERGY", kodas 135842411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Piliakalnio g. 9
Pranešimo Nr. 3482620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-29); Teismo nutartis / Įsiteisėjo 2015-10-26 (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reblita", kodas 133343445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 84

- - -

UAB "Programinės technologijos", kodas 303099994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3482622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-10-30).

- - -

UAB "Arnimoja", kodas 163745033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-24
Pranešimo Nr. 3482623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Įstatai (2015-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 11, kodas 250154070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 3482624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-10-29).

- - -

MB Energy Advice, kodas 303038190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-14
Pranešimo Nr. 3482625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Didkiemio kaimo bendruomenė, kodas 300874586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Didkiemio k. Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 3482626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3482627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Butų savininkų bendrija "Elektra", kodas 135410615
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 129
Pranešimo Nr. 3482628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2015-10-29).

- - -

MB "Olsauga", kodas 303029476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13A-27
Pranešimo Nr. 3482629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02); Įgaliojimas
(2015-10-28).

- - -

UAB "MA staklės", kodas 300818502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užvingių g. 66
Pranešimo Nr. 3482630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-30).

- - -

UAB "TEKASTA", kodas 221904380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aurora investments", kodas 302625391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "PEIS", kodas 302577110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-50
Pranešimo Nr. 3482633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-30).

- - -

UAB Rivilta, kodas 302539953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-81
Pranešimo Nr. 3482634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Corban", kodas 135204394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-30
Pranešimo Nr. 3482635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3482636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
keitimo į išraišką eurais (2015-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 87

UAB "BALDLITAS", kodas 148432889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vadoklių g. 26
Pranešimo Nr. 3482637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3482638

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondas, kodas 123816152
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3482639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2015-10-23);
Nuostatai (2015-10-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-23).

- - -

UAB "Irminta", kodas 303171721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 2
Pranešimo Nr. 3482640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Skroblų alėja", kodas 303564525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-37
Pranešimo Nr. 3482641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bazilikas", kodas 135469581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 3482642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

UAB "Poloneta", kodas 304092248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-10
Pranešimo Nr. 3482643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Recwell", kodas 302904366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3482644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Rasmindija", kodas 135871263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Nevėžio g. 53A-1
Pranešimo Nr. 3482645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Pelesita", kodas 302847196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Kojibas", kodas 302841161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB FREOR LT, kodas 125406166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3482649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30).

- - -

UAB Automanas.lt, kodas 302774976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 113
Pranešimo Nr. 3482650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Dagrema", kodas 302460897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Basanavičiaus g. 88A-1
Pranešimo Nr. 3482651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-30).

- - -

Kauno Centro sporto mokykla, kodas 195470264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3482652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 90

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BC status", kodas 302794060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3482653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-10-29).

- - -

UAB "BALTIC TRADING LT", kodas 302453550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Doradas", kodas 303085635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-2
Pranešimo Nr. 3482655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-10-29);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-10-29).

- - -

UAB Auditinės kontrolės biuras, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3482656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3482657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-10-29); Įgaliojimas
(2015-10-29).

- - -

UAB "Miraksas", kodas 304108065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 3482658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-10-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2015-10-27).

- - -

Kraujūno individuali firma, kodas 122123889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-22
Pranešimo Nr. 3482659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 3482660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVAINĖ", kodas 175870468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-19
Pranešimo Nr. 3482661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Travel Joy, kodas 302517348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-17
Pranešimo Nr. 3482662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-10-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-10-23 (2015-10-28).

- - -

Klaipėdos apskrities gaisrininkų draugija, kodas 193432069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 12
Pranešimo Nr. 3482663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-22).

- - -

UAB "Jurisdena", kodas 302841154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "IT CONSULT GROUP", kodas 302777577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 28B-2
Pranešimo Nr. 3482665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 3482666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

ENTARAS, UAB, kodas 302642775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3482667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2015-10-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-27); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2015-10-27); Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Hanis", kodas 304073187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Papalazdijų I k. Ežero g. 22
Pranešimo Nr. 3482668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-10-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

P. Vėbros įmonė "JUOSTA", kodas 168463194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Batrakų k. Batrakų g. 15A
Pranešimo Nr. 3482669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mana Potion Studios UAB, kodas 304095461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3482670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 3482671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2015-10-29);
Įstatų pakeitimai (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2015-10-29).

- - -

UAB TTP ARENA, kodas 302786868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mangirda", kodas 302677121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Fabriko g. 6-4
Pranešimo Nr. 3482673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 94

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3482674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo ir vadovo keitimo
registravimo (2015-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl laikino vadovo atšaukimo ir naujo skyrimo (2015-10-30);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-10-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Inservis", kodas 126180446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3482675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29).

- - -

UAB "VKS Reklama", kodas 302928844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 3482676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autoremonto įmonė", kodas 164111459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 3482677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Tauragės regiono keliai", kodas 179204766
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3482678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2015-10-30); Įsakymas / Dėl
direktoriaus atleidimo ir pavedimo eiti laikinai direktoriaus pareigas (2015-10-30).

- - -

Joniškėlio krašto bendruomenių asociacija, kodas 302302694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 3482679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento atleidimo iš pareigų, tarybos ir naujo prezidento rinkimų
(2015-10-26).

- - -

UAB "Datulės", kodas 303480365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3482680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-28).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 3482681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-26); Įgaliojimas (2015-10-26); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakaro saulė", kodas 134553628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3482682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-27).

- - -

UAB "Jadvygos žolės", kodas 303182625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 27
Pranešimo Nr. 3482683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-11-02).

- - -

IĮ CADOX, kodas 145236230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aerouosto g. 7
Pranešimo Nr. 3482684

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 96

UAB "MV Stimelit", kodas 110785479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 3482685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygenta ir partneriai", kodas 135302358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-66
Pranešimo Nr. 3482686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dzūkijos turto korporacija, kodas 300520833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Bijūnų g. 11
Pranešimo Nr. 3482687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Imeka", kodas 304114513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3482688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaimo bendruomenė "Eurocentro Bitė", kodas 302629824
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Purnuškių k. Plačioji g. 23
Pranešimo Nr. 3482689

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GERI DANTYS, kodas 302689860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 13-13
Pranešimo Nr. 3482690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 97

MB "Di Lodi", kodas 302905938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 12-80
Pranešimo Nr. 3482691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nijolita", kodas 303208116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 45-59
Pranešimo Nr. 3482692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30).

- - -

UAB "Grožio salos", kodas 303185315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 3482693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-29).

- - -

UAB "COMPANY EXPRESS", kodas 110695462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-404
Pranešimo Nr. 3482694

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AQ Wiring Systems UAB, kodas 148427212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 194E
Pranešimo Nr. 3482695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-10-27); Įstatai
(2015-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2015-10-27); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2015-10-27).

- - -

UAB "Baltic fortūna", kodas 145641741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 23
Pranešimo Nr. 3482696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-20); Užsienio asmens pasas (2015-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edineras", kodas 303262338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-84
Pranešimo Nr. 3482697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-10-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-10-30).

- - -

S. Churygin IĮ, kodas 303292573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3482698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soldera", kodas 235074770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 20
Pranešimo Nr. 3482699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VRIC", kodas 226096650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3482700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 99

UAB "Interdenta", kodas 302865696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 97-2
Pranešimo Nr. 3482702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-11-02).

- - -

UAB "Žemės ribos", kodas 303250599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3482703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Žvirblonių agrocentras", kodas 301271541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žvirblonių k. Simaniškių g. 19
Pranešimo Nr. 3482704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-10-29).

- - -

UAB "Lajūra", kodas 300618971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 91
Pranešimo Nr. 3482705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-11-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2015-11-02).

- - -

UAB Divizija, kodas 302641666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-23
Pranešimo Nr. 3482706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Rolauta", kodas 177319855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 100

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 48-1
Pranešimo Nr. 3482707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alna Europe", kodas 303042452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3482708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB Emigrantų integracijos centras, kodas 303333917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3482709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Parkis", kodas 304087742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-139
Pranešimo Nr. 3482710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DC markis", kodas 135192383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 4-47
Pranešimo Nr. 3482711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Ariadna", kodas 301886812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 10A-4
Pranešimo Nr. 3482712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 101

UAB "Neba", kodas 302428052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-67
Pranešimo Nr. 3482713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simsas", kodas 304048604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 9
Pranešimo Nr. 3482714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Skauduva", kodas 121783586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 14/16
Pranešimo Nr. 3482715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-10-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-10-30).

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3482716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo vadovo ir filialo steigėjo
valdymo organo narių duomenų įregistravimo (2015-10-28); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-10-28); Įgaliojimas (2015-10-28); Užsienio asmens pasas (2015-10-28);
Užsienio asmens pasas (2015-10-28).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3482717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 102

UAB "Dvarų krosnys", kodas 301833681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3482718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NS Consulting", kodas 302766538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 3482719

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresija", kodas 134791234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 125-46
Pranešimo Nr. 3482720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB Haifu.LT, kodas 302720882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 10
Pranešimo Nr. 3482721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB Karjeros biuras, kodas 300672232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3482722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Maktus", kodas 135733052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pievų g. 24
Pranešimo Nr. 3482723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERIJA", kodas 173941393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl. S. Daukanto g. 44
Pranešimo Nr. 3482724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais ir buveinės adresą
(2015-10-29); Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Šokolado meistrai", kodas 181690898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bubilo g. 55
Pranešimo Nr. 3482725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-29).

- - -

UAB "ASD Ekliptas", kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3482726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Apsipirk", kodas 304120509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3482727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-10-29).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3482728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02); Įgaliojimas
(2015-10-29).

- - -

UAB "Norava", kodas 135502825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 11-6
Pranešimo Nr. 3482729

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3482730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Faxim", kodas 304081180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3482731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-10-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3482732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3482733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Vikingų Investicijos", kodas 304102105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3482734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ašmena 33", kodas 301486750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-62
Pranešimo Nr. 3482735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EX WESTON", kodas 300693251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 24-58
Pranešimo Nr. 3482736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-28).

- - -

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis, kodas 190391457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Alantos g. 37
Pranešimo Nr. 3482737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-10-28).

- - -

UAB "ZB Transport", kodas 302688858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3482738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2015-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 106

IĮ "Domistus", kodas 303297734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. Stoties g. 2
Pranešimo Nr. 3482739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-30); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Lucky Bottom", kodas 303156986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3482740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-30).

- - -

UAB "Akcentas", kodas 303123477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3482741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-11-02).

- - -

UAB "MOLBERA", kodas 302306746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Upelio g. 32
Pranešimo Nr. 3482742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Su pliusu", kodas 303290939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Beržyno g. 2B
Pranešimo Nr. 3482743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC TREE", kodas 302863460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Nausodės g. 11A
Pranešimo Nr. 3482744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 107

- - -

Nataliia Vasileva IĮ, kodas 303422127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3482745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

UAB "Migdita", kodas 244338190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 22B
Pranešimo Nr. 3482746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fertita", kodas 134899391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 4-oji g. 4
Pranešimo Nr. 3482747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "Todo Resto", kodas 302560029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Burdora", kodas 302847214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 3482749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-11-02).

- - -

UAB "Volturnas", kodas 304087660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3482750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Ajai", kodas 304099748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3482751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Samarela", kodas 135942917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 3482752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3482753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-30).

- - -

Kėdainių m. Krišnos Sąmonės religinė bendruomenė, kodas 302680103
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 3482754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ PASAULIS", kodas 120913112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 5-2
Pranešimo Nr. 3482755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 109

Kooperatinė bendrovė "Gardaitis", kodas 303429381
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 3482756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atleidimo (2015-10-28).

- - -

UAB "Hedera LT", kodas 303154597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Parko g. 2B-4
Pranešimo Nr. 3482757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAULĖS KODAS", kodas 302855104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Rubikų k. Lentpjūvės g. 17
Pranešimo Nr. 3482758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

UAB "Kaunas Communication Centre", kodas 300028636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3482759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2015-10-29); Prokūra / kopija
(2015-10-29); Prokūra / kopija (2015-10-29); Prokūra / kopija (2015-10-29); Išrašas / Išrašas iš sutarties dėl teisinių
paslaugų (2015-10-29); Užsienio asmens pasas (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikta", kodas 134192829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3482760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant
akcininkui pirmumo teisę įsigyti bendrovės akcijų, įstatų tvirtinimo (2015-10-30).

- - -

Silvijos Bernotavičiūtės individuali įmonė, kodas 300579792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Antano Skelčio g. 7
Pranešimo Nr. 3482761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

MB "Rimlina", kodas 303954009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 3482762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-10-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKURAI", kodas 147923287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 3482763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-10-29).

- - -

UAB Lithit, kodas 302763894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 3482764

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

VšĮ "Dešinioji ranka", kodas 302813429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-18
Pranešimo Nr. 3482765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-10-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-10-14).

- - -

UAB "ASYKVAS", kodas 159865183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 3482766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3482767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-10-28).

- - -

UAB "DRUSKISCHOOL", kodas 302547284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 3482768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-10-29); Įstatai (2015-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
valdybos narių išrinkimo (2015-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-10-29);
Užsienio asmens pasas (2015-10-29); Užsienio asmens pasas (2015-10-29); Užsienio asmens pasas (2015-10-29);
Užsienio asmens pasas (2015-10-29); Užsienio asmens pasas (2015-10-29).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Šiltnamių g. 15-4
Pranešimo Nr. 3482769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-26).

- - -

UAB "Jubana", kodas 266659850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 45
Pranešimo Nr. 3482770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 112

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis fortas", kodas 134905225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-224
Pranešimo Nr. 3482771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

UAB "Transmetus", kodas 301730877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 3482772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GIARA solar", kodas 302885115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 3482774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parvita", kodas 133999232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 3482775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3482776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Jonyno g. 39, kodas 150160695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 39
Pranešimo Nr. 3482777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2015-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalo dizainas", kodas 134986145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 3482778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

Valstybinio inžinerinio - techninio, pramoninio - prekybinio centro "Lietuvos sportinė technika" Kaišiadorių
filialas "Modelis", kodas 158832337
Teisinė forma: Valstybės įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3482779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-10-26).

- - -

UAB "Zaga LT", kodas 304034519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3482780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-30); Įgaliojimas (2015-10-19).

- - -

VšĮ "Regiono plėtros projektai", kodas 300529750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 1-1
Pranešimo Nr. 3482781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 114

- - -

ROLANDO PAKŠČIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300031963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 23-2
Pranešimo Nr. 3482782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-10-29); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koton ir Ko", kodas 135220594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 3482783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egdana", kodas 149980988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3482784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-29).

- - -

IĮ "FVA", kodas 302677235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3482785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-10-30).

- - -

UAB "ALTAIMP", kodas 300652176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 3482786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 115

- - -

UAB "K F Aleksandras", kodas 179271213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 49
Pranešimo Nr. 3482787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2015-10-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-10-29).

- - -

UAB "360 STUDIJA", kodas 302835984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 3482788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Enikona", kodas 300125327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sužionių k. Vilniaus g. 2-1
Pranešimo Nr. 3482789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas keisti istatus (2015-10-30).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LIEBARA", kodas 110484885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Skuodo g. 10
Pranešimo Nr. 3482790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų įregistravimo
(2015-06-23); Įstatai (2015-06-23); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo
(2015-06-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gatada", kodas 135255556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-16
Pranešimo Nr. 3482791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-11-02).

- - -

UAB "Brand XXI", kodas 302455640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3482792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 3", kodas 304110924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3482793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Elektronikos gausa", kodas 303406404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3482794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti bendrovės buveinės iš patalpų, esančių Laisvės
pr. 60-1107, Vilniuje (2015-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurata", kodas 135185428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 10-oji g. 8-1
Pranešimo Nr. 3482795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2015-10-30).

- - -

D. Anikovič individuali įmonė, kodas 141714238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 3482796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2015-10-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2015-10-27 (2015-10-29).

- - -

UAB "Jo kokybė", kodas 303073469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Žemdirbių g. 33A
Pranešimo Nr. 3482797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Media7, kodas 302526087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3482798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-10-29).

- - -

UAB "Kadastras Jums", kodas 302458907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-69
Pranešimo Nr. 3482799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3482800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 3482801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gondingos paukštynas, kodas 164680745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 3482802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-11-02).

- - -

Taikos g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 169294217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 118

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 3482803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-10-28);
Įstatai (2015-10-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir revizoriaus rinkimų
(2015-10-28).

- - -

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3482804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-10-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-10-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-10-29).

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3482805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Livito projektai LT", kodas 303325525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3482806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIESTA", kodas 123875752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3482807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-30); Įstatai (2015-10-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-30).

- - -

UAB "ENTRADE", kodas 302590022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ratnyčios g. 11-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 3482808

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Malovičko įmonė "Tikroji panacėja", kodas 134001590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 84-13
Pranešimo Nr. 3482809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-11-02).

- - -

UAB "Sapa Building Systems", kodas 301500890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3482810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-11-02); Užsienio valstybės registro
išrašas (2015-11-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo
(2015-10-05); Įgaliojimas (2015-10-05); Užsienio asmens pasas (2015-10-05).

- - -

Viliaus Beinoravičiaus įmonė, kodas 145354563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 11-51
Pranešimo Nr. 3482811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3482812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFT ARTIS", kodas 300651213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 85
Pranešimo Nr. 3482813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-307 Puslapis 120

- - -

Viešoji įstaiga "Empėja", kodas 302419480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 3482814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milrasa" ir Ko, kodas 135915279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3482815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-10-30).

- - -

163-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125334891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 15-32
Pranešimo Nr. 3482816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-11-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-10-28); Įstatai (2015-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-10-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


